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Sdělení k žádosti o poskytnuti informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) doručené dne 4.3.2019 Vám sdělujeme,
že přenosy zajišt‘uje redakce měsíčníku Novoměstsko, která je součástí příspěvkové organizace
Novoměstská kulturní zařízení, Tyršova 1001, Nové Město na Moravě, a to na základě zákonné
zpravodajské licence dle ust. 89 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
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Vážená paní, vážený pane

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
žádám o zaslání informace ohledně přímých přenosů zasedání zastupitelstva prostřednictvím video portálu
YouTube. Jakým způsobem řešíte ochranu osobních údajů, GDPR a případný souhlas všech zastupitelů a
přítomných se zveřejněnímjejich podobizny ajména? Na začátku byli přítomní upozorněni, že je zasedání
živě vysílané, toje postačující pro splnění zejména GPDR a zákonů číslo č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů a zákona č. 89/20 12 Sb. Občanský zákoník? Můžete mi
případně zaslat nějaké právní stanovisko, podle kterého je toto v souladu sjiž zmiňovanými zákony?

Odpověď prosím zašlete pouze pomocí datové schránky na

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti.

S pozdravem


